
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

               

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

                       EXTRATO DE CONTRATO 

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DE PIRANHAS - PB 

PREGAO PRESENCIAL 002/2022 

Nº. CONTRATO: 013/2022 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de veículo novo, tipo 

passeio, capacidade 5 pessoas, destinados a CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, conforme especificações no edital 

Contratante: CAMARA MUNICIPAL 

Contratado: DICAL – DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS CAJAZEIRAS 

LTDA, CNPJ Nº 35.503.721/0001-07 

Valor: R$ 77.300,00 (setenta e sete mil e trezentos reais). 
Data do Contrato: 23 de setembro de 2022.                                           

Vigência: até 31(trinta e um) de dezembro de 2022. 

SÃO JOSE DE PIRANHAS – PB, 24 de setembro de 2022 

Washington Vieira de Oliveira  

PRESIDENTE DA CAMARA 

               

 

 

 

 ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Casa Francisco Aurélio Cavalcanti Criado pela Lei Municipal nº 220, de 10/10/2001 e RES 07/2001, de 10/10/2001 

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – ESTADO DA PARAÍBA 

 Edição Nº: 10/2022 São José de Piranhas - sabado, 24 de setembro de 2022 Ano: MMXXII 


